

Zaklików 26.10.2016

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest: **Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wraz ze świadczeniem usługi dystrybucji gazu ziemnego do obiektów Gminy Zaklików**

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA

W związku z dodatkowymi pytaniami do zapytania ofertowego złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, wyjaśniam co następuje:

Zapytanie nr 1

1. Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego (umowy kompleksowej na dostarczanie paliwa gazowego) wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę?

Odpowiedź

Zgodnie z informacją zawartą w zapytaniu Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę, uprzednio zaakceptowanym przez Zamawiającego, po naniesieniu ewentualnych uwag zgłoszonych przez Zamawiającego, istotnych z punktu widzenia zabezpieczenia jego interesów.

2. Prosimy o podanie informacji czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego i czy jest z niego zwolniony?

Odpowiedź

Zamawiający jest zwolniony z opłaty podatku akcyzowego na podst. Art. 31b ust. 2 ustawy o podatku akcyzowym.

3. Czy zamawiający dopuszcza zmianę stawki podatku od towarów i usług VAT oraz zmianę wysokości podatku akcyzowego (jeśli Zamawiający jest jego płatnikiem)?

Odpowiedź

Zamawiający jest dopuszcza możliwość zmiany stawki podatku VAT w przypadku zmiany obowiązujących przepisów.

4. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu płatności w odniesieniu do pkt. VI Zapytania ofertowego tj. **Kryteria wyboru oferty**, z „termin płatności faktury od dnia dostarczenia faktury do Zamawiającego” na” termin płatności faktury od dnia jej poprawnego wystawienia”?

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z Art.24b Ustawy o podatku akcyzowym z dnia 6 grudnia 2008r. (Dz.U.2014.752 z dnia 2014.06.05 z późn.zm.) Wykonawca jest zobowiązany do rozliczania się z podatku akcyzowego przy uwzględnieniu terminu płatności określonego na fakturze. Aby prawidłowo rozliczać obowiązki podatkowe w zakresie akcyzy, data płatności powinna zostać określona w momencie wystawienia faktury.

Odpowiedź:

Nie – Zamawiający nie może przyjąć konieczności opłaty faktury, która może finalnie do niego nie zostać dostarczona, gdyż to z kolei może prowadzić do powstania należności z tytułu zapłaty kar umownych bez winy Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza uwzględnienie w treści umowy konieczności informowania Wykonawcy (np. drogą mailową) o fakcie otrzymania faktury, w terminie nie krótszym niż 3 dni robocze od daty jej otrzymania.

Sp. K.K.



Z poważaniem,
BURMISTRZ
Zdzisław Wójcik